
Uchwała Nr 3260/ 205 /IV/2012

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia  20.11.2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Śląskiego Nr 3172/203/IV/2012 z dnia
13 listopada 2012  roku w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej Województwa

Śląskiego na 2013 rok

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 3 oraz ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), art. 211,212, art. 214-222, art. 233, art. 235-237, art.
242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.
1240 z późn. zm.) art.6 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego

(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 80, poz. 526  z późn. zm.) oraz Uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego nr
III/53/9/2010 z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie trybu prac na projektem uchwały budżetowej z późn. zm.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

1. W załączniku nr 2 do Uchwały Zarządu Nr 3172/203/IV/2012 z dnia 13 listopada 2012 roku
w sprawie  przyjęcia  projektu  uchwały  budżetowej  Województwa  Śląskiego na 2013 rok
dokonuje się zmiany strony pierwszej.

2. Zmian dokonuje się zgodnie z Załącznikiem do niniejszej Uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Uchwałę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach dla:
 Zarządu Województwa Śląskiego,
 Regionalnej Izby Obrachunkowej,
 Skarbnika Województwa Śląskiego.

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA :

1. Adam Matusiewicz – Marszałek Województwa ..............................

2. Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa ..............................

3. Aleksandra Gajewska – Przydryga – Wicemarszałek Województwa ..............................

4. Aleksandra Banasiak – Członek Zarządu ..............................

5. Jerzy Gorzelik – Członek Zarządu . ..............................


	Zarząd Województwa Śląskiego

